
Allegato C - ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMESSE PRESENTATE DA COMUNI 

 

N 

ID 
domanda 

Data Ora 
Invio 

Protocollo 

Denominazione 
Ente/Comune 

IMPORTO 
CONTRIBUTO 

RICHIESTO  

IMPORTO 
AMMESSO E 

FINANZIATO BASE  

IMPORTO 
PREMIALITA' 
RICHIESTA 

IMPORTO 
PREMIALITA' 
FINANZIATA  

ESITO nota 

1 

3142811 
21/06/2021 
12:14:30 

159 
CEDEGOLO 31.440,00 € 0,00 € 5.000,00 € 0,00 € 

NON 
AMMESSA 

due enti in rete di cui uno è il comune 
medesimo.  

2 
3142820 

21/06/2021 
12:26:05 

728 
VEROLANUOVA 180.000,00 € 0,00 € 5.000,00 € 0,00 € 

NON 
AMMESSA 

due enti in rete di cui uno è il comune 
medesimo.  

3 

3142954 
21/06/2021 
12:59:06 

486 
SOLBIATE ARNO 60.240,00 € 0,00 € 5.000,00 € 0,00 € 

NON 
AMMESSA 

due enti in rete di cui uno è il comune 
medesimo.  

4 

3143376 
21/06/2021 
15:00:07 

374 
MILZANO 16.800,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

NON 
AMMESSA 

due enti in rete di cui uno è il comune 
medesimo.  

5 
3143488 

21/06/2021 
16:00:36 

230 
GERENZAGO 31.440,00 € 0,00 € 5.000,00 € 0,00 € 

NON 
AMMESSA 

due enti in rete di cui uno è il comune 
medesimo.  

6 
3144068 

22/06/2021 
10:29:43 

941 

GARBAGNATE 
MILANESE 

180.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € 0,00 € 
NON 

AMMESSA 
due enti in rete di cui uno è il comune 

medesimo.  

7 
3144671 

22/06/2021 
16:45:00 

966 
BREBBIA 16.800,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

NON 
AMMESSA 

due enti in rete di cui uno è il comune 
medesimo.  

8 

3144405 
23/06/2021 
11:52:21 

550 

VENEGONO 
INFERIORE 

45.840,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
NON 

AMMESSA 

non ammesso in quanto il Comune di 
TRADATE ha presentato un progetto in 
qualità di capofila dell'ambito di cui fa 

parte tale comune 

9 
3145346 

24/06/2021 
09:18:30 

772 
ARCENE  74.640,00 € 0,00 € 5.000,00 € 0,00 € 

NON 
AMMESSA 

due enti in rete di cui uno è il comune 
medesimo.  

 


